CNPJ: 2634259810001 «'75

Ao Excelentíssimo Senhor

AILTO DE MORAES CAVALCANTE

Presidente.da Câmara Municipal de

LIMEIRA DO OESTE-MG

INDICAÇÃO N° CM 020/2018

O Vereador que esta subscreve, apresenta a Vossa Excelência a

presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito que determine a

realização de uma operação tapa-buraco na cidade.

"JUSTIFICATIVA"

É grande o número de buracos espalhados por toda a cidade. Alguns
provocados pela má qualidade do asfalto, outros pela falta de drenagem.
Independente da causa, tem que ser realizado o conserto, pois os prejuízos são
imensos.

Sem contar que se não for feito o conserto a tendência é que os

buracos cresçam e junto com eles os danos por eles causados.

Sala das Sessões, 07 de junho de 2018.

PAULO CESAR CORTEZ
Vereador-autor

/I
t7 ,pu

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-;CL
e-moíl: secretorio@limeíradooesle.com.mg.gov.br

Obs: Esta indicação foi refeita, utilizando o número 022/2018. K